



دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵	۱۲ ذیقعدہ ۱۴۳۷
سال پانزدهم	شماره ۲۲۷۹
۸ صفحه	۱۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir	
بست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com	

پشت پرده سیاست
- ایران ۴۶ میلیارد دلار به ما بدهی دارد! - پاول: ایران مجبور است به پر جام بایند باشد - آزادی «سمیرا منتظری» خبر نگار صدا و سیما در قاهره - وزارت خارجه آمریکا، ایران و داعش را در یک رده قرار داد! - جلالی: وضعیت دولت در افکار عمومی وخیم نیست
۲



رها سازی بالغ بر ۱۲ میلیون قطعه بچه میگو

◀ صفحه ۲ را بخوانید

رئیس اتحادیه مطبوعات محلی کشور در گفتگوبا «دریا»:

اصفهان میزبان سومین مجمع عمومی سالانه اتحادیه مطبوعات کشور



سومین همایش سراسری اعضاء اتحادیه مطبوعات کشور، اواخر مردادماه جاری در شهر اصفهان برگزار می شود. رئیس اتحادیه مطبوعات محلی کشور گفت: در این همایش که سومین مجمع عمومی سالیانه اتحادیه است،در سومین سال عمر اتحادیه نو با برگزار می شود و تمامی اعضاء از سراسر کشور حضور دارند وصاحبان رسانه پیرامون مسائل اتحادیه و مطبوعات محلی و تصویب یک بعد اصلاحیه از اساسنامه و همچنین موضوع تشکیل شرکت تعاونی مطبوعات محلی، برای حل مشکل کاغذ، چاپ و غیره با سرمایه اعضاء تصمیم گیری خواهند کرد. رئیس اتحادیه مطبوعات کشور در اهمیت این همایش گفت: همایش باحضورشخصیت های حقوقی و حقیقی کشوری و اصفهان ومدیران مسئول وصاحب امتیازان نشریات محلی کشور که عضو اتحادیه هستند برگزاری می شود. وی گفت اینگونه نشست ها علاوه بر تصمیم گیری که در جهت توسعه و رشد اتحادیه ونشریات محلی خواهد شد،باعث ارتقا بینش، و فرهنگ رفتاری، صنفی می شود و تمرین تعامل با همدیگر را آموخته و نگاهمان از فردی و جناحی به صنف و حل مشکلات آن بدون در نظر گرفتن اختلاف دیدگاه اصلاح می شود. از همین رو نگاه و هدف اتحادیه برای پیشبرد خواسته های اعضاء ابتدا ایجاد انسجام و همدلی در بین مطبوعات محلی استانهای کشور و آشنایی آنها به رفتار صنفی و انتقال این گونه تجربیات می باشد. عطایی تنها راه برون رفت از مشکلات اقتصادی رسانه های محلی را ایجاد انسجام

و داشتن روحیه تعامل در حل مسایل اقتصادی یا یکدیگر دانست و گفت: مدیران مسؤلی که در این وادی سرمایه گذاری کرده اند، برای حفظ و توسعه آن تعامل می کنند و به افراد ضرر رسان به این حوزه اجازه دخالت نمی دهند. رئیس اتحادیه مطبوعات محلی کشور با اشاره به اینکه معمولا در هر صنفی و از جمله مطبوعات افراد نخاله و مزاحم نیز وجود دارد گفت: آنها چون سرمایه گذار نیستند، در نتیجه از اتفاقاتی که در حوضه مطبوعات می افتد هیچ احساس نا امنی نمی کنند و بیشتر دوست دارند خودشان را مطرح کنند و چند نفر هم همراه خود می کنند، اینها دایه های دلسوزتر از مادر هستند و جز خود نمایی و ضرررسانی کار مفید دیگری تا کون انجام نداده اند. و در اکثر استان ها بین مطبوعاتی ها دیده می شدند. رئیس اتحادیه مطبوعات محلی کشور گفت: این همایش ۲۸ مرداد ماه جاری و با همت و همکاری شهردار شهر زیبای اصفهان به مدت یک روز برگزار شده و پس از پایان کار مجمع عمومی، برنامه اصفهان گردی و بازدید از مکان های دیدنی وجلوه های ویژه ای خواهد بود که باتلاش شهردار تالاشگر و برنامه محور اصفهان علاوه بر زیبایی تاریخی این شهر به آن افزوده است.

آگهی مزایده عمومی بانک مراقصا



قدس، سرپرستی بانک مهر اقتصاد، طبقه ۳ دایره مهندسی و پشتیبانی مراجعه ویا با موبایل ۰۹۱۷۱۶۱۰۲۰۳ و تلفن ۰۷۶۳۳۳۰۱۳۶۲-۸ داخلی ۸ تماس بگیرید.

بانک مهر اقتصاد در نظر دارد املاک مشرحه ذیل ازطریق مزایده(شماره۲ مورخ۹۵/۵/۲۵) بفروش برساند. متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰روزاز تاریخ درج آگهی(۹۵/۵/۲۵) جهت بازدید از محل وکسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد شرکت در مزایده به نشانی: بندرعباس خیابان امام خمینی (۵)، روبروی مصلی

ردیف	کد ملک	نشانی ملک	نوع ملک	پلاک ثبتی	عرضه	اعیان (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت		مشخصات ملک	وضعیت انتقال اسناد
								نقد	تسهیلات		
۱	۸۷۰۰-۲	بندرعباس -بلوار آزادگان-کوچه ۲۲ آزادگان-مجتمع نگین پارس -طبقه چهارم شرقی	آپارتمان	۱۰۶/۲۳۰۷	قبرالسهم آپارتمانی	۱۰۷/۱	۱/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	*		مسکونی -انشعابات آب مشاع، برق آسانسور -تخلیه	انتقال قطعی
۲	۸۷۰۰-۳	بندرعباس -بلوار آزادگان-کوچه ۲۲ آزادگان-مجتمع نگین پارس -طبقه سوم شرقی	آپارتمان	۱۰۶/۲۳۰۵	قبرالسهم آپارتمانی	۱۰۷/۱	۲/۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰	*		مسکونی -پارکینگ انشعابات آب مشاع، برق آسانسور -تخلیه	انتقال قطعی
۳	۸۷۰۰-۴	رودان -خیابان شهدا -جنب بانک ملی - مجتمع پزشکان	تجاری اداری	۸/۲۰۶۲	۲۰۶	جمعاً ۴۲۴/۸	۹/۱۵۲/۰۰۰/۰۰۰	*	*	کاربری در سند مسکونی مورد استفاده تجاری اداری	انتقال قطعی
۴	۸۷۰۰-۵	بندر لنگه -بلوار چمران محله رودباری	ویلایی	۱۵۴۰۹	۴۲۳	۲۲۵	۴۸۴/۰۰۰/۰۰۰	*		اشتراک آب برق ۲۵ آمپر	انتقال قطعی
۵	۸۷۰۰-۶	بندرلنگه -بلوار چمران خ زینبیه محله رودباری	ویلایی	۱۷۳۶۵	۲۱۷/۲۵	-	۱۹۱/۰۰۰/۰۰۰	*		اشتراک آب برق ۲۵ آمپر	انتقال قطعی
۶	۸۷۰۰-۷	بندرعباس -بلوار آزادگان-کوچه ۲۲ -مجتمع نگین پارس -طبقه چهارم غربی	آپارتمان	۱۰۶/۲۳۰۶	قبرالسهم آپارتمانی	۱۰۶/۹۳	۲/۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰	*		مسکونی -پارکینگ انشعابات آب مشاع، برق آسانسور -تخلیه	انتقال قطعی
۷	۸۷۰۰-۸	بندرعباس -بلوار آزادگان-کوچه ۲۲ -مجتمع نگین پارس -طبقه پنج شرقی	آپارتمان	۱۰۶/۲۳۰۹	قبرالسهم آپارتمانی	۱۰۷/۱	۱/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	*		مسکونی -انشعابات آب مشاع، برق آسانسور -تخلیه	انتقال قطعی

❖**شرایط نقده:** واریز ۷۰درصد مبلغ پس از ۱۵روز از تاریخ اعلام به برنده مزایده و ۳۰درصد مانده در دفتر اسناد رسمی و هنگام انتقال قطعی
❖**شرایط تسهیلات:** ۷۰درصد مبلغ بصورت تسهیلات اجاره به شرط تملیک با نرخ مصوب بانک و حداکثر ۶۰ماهه (مختص ردیف ۳ به شماره ملک ۴-۸۷۰۰)

آقای مهندس محمد درویش خواه

انتصاب بجای جنابعالی به سمت **قائم مقام اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان** را صمیمانه تبریک عرض نموده؛ امیدواریم در جایگاه مدیریتی کما فی السابق در پناه حق منشأ خیر و برکات فراوان باشید

◀ **همکاران شما در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**

آقای مهندس عیسی بر خور داری پور

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت **فرماندار شهرستان توسعه مدیریت و منابع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان** را صمیمانه تبریک عرض نموده؛ امید است در این جایگاه کما فی السابق موفق و موید باشید

◀ **همکاران شما در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**

جناب آقای حمید جهانگیری

انتصاب مدیرانه جنابعالی را به سمت **فرماندار شهرستان حاجی آباد** که نشان از لیاقت و توانمندی حضرت تعالی می باشد را تبریک عرض نموده موفقیت شما را در خدمت به مردم این خطه از کشورمان از درگاه حضرت دوست مسئلت می نمائیم

◀ **رضا میر حسینی، حاج علی اکبر میر حسینی و جمعی از معتمدین روستای میر حسینی**

جناب آقای حمید جهانگیری

انتصاب شایسته شما را به سمت **فرماندار شهرستان حاجی آباد** تبریک گفته انشاءالله همچون گذشته در سمت مقام عالی دولت تدبیر و امید در این شهرستان موفق و پیروز باشید

◀ **کر بلایی حیدر عالی پور**

مشترکین گرامی :

آیا می دانید ساده ترین و بهترین روش پرداخت صورتحساب تلفن ثابت ، از طریق سامانه تلفن گویای ۲۰۰۰ می باشد؟

روابط عمومی شرکت مخابرات استان فوارستان

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۱-۳۲۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

آگهی حراج حضوری کالا و وسایط نقلیه دریایی وزمینی

◀ صفحه ۳ را بخوانید

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۲۶۳۷۸ فولاد هرمزگان جنوب

◀ صفحه ۸ را بخوانید

مدیر کل منابع طبیعی هرمزگان خبر داد

تشکیل گروه آتش نشانان کوهنورد در هرمزگان

۲

مدیرعامل شهرک های صنعتی هرمزگان خبر داد

افزایش ۷۵ درصدی اعتبارات زیرساختی شهرکها

۲

مدیرعامل ستاد دپه هرمزگان در گفتگوبادریا:

۹ زندانی غیر عمد در دهه کرامت آزاد شدند

۳

داشتن اطلاعات حقوقی حق همه است

تزریق اطلاعات حقوقی به مسجدی ها

۳

خواسته ملت ایران محقق شد

«ما» بیمه ای که حامی محیط زیست و حیوانات شد

۳

بر خورد ۲۰۶ با تیر چراغ برق در بندرعباس دو نفر را به کام مرگ برد

۵

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی روزنامه دریا در Instagram پیوندید

علی زارعی/ دریا

داشتن اطلاعات حقوقی و داشتن وکیل به عنوان یک اصل در کشورهای مختلف می باشد، اما در کشور ما فقط در زمان های وجود شکایت و ضرورت در دادگاه، مردم از وکیل استفاده می کنند. اما داشتن اطلاعات ضروری حقوقی برای هر شخصی لازم است. شهروندان باید بدانند که در خرید و فروش خودرو یا ملک به چه مسائل حقوقی توجه کنند. در ازدواج نیز توجه به مسائل حقوقی اهمیت دارد تا اینکه در صورت بروز اختلاف و مشکلی، به زندان و... محکوم نشوند. در ارسال مطالب و عکس در فضای



مجازی هم باید به مسائل حقوقی هم توجه داشته باشید تا اگر شکای داشته باشید، محکوم نشوید. پس داشتن اطلاعات حداقلی برای هر شخصی، یکی از ضروریات محسوب می شود. با توجه به اینکه داشتن اطلاعات حقوقی در زندگی اقشار مختلف جامعه می تواند اثرات مثبتی داشته باشد، از چندماه پیش هم معاونت اجتماعی و پیشگیری از

داشتن اطلاعات حقوقی حق همه است

تزریق اطلاعات حقوقی به مسجدی ها

گفتگو با «ایازیار» نشستیم. در این گزارش و مصاحبه با ما کانون وکلای استان برای آشنایی بیشتر شهروندان بامسائل حقوقی طرحی را در حال اجراست که در قالب این طرح، وکلای در مساجد حضور می یابند و پس از بیان

ضروریات داشتن اطلاعات حقوقی شهروندان، پاسخگوی سوالات حقوقی نمازگزاران می شوند. از طرفی مسائل و مشکلات مردم را در خصوص محله جویا می شنوند و به دستگاه های اجرایی از طریق دادگستری منعکس می کنند تا آنها نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند. «شهرام بازیار»

دریا: مردم بایستی چه اطلاعات حقوقی داشته باشند؟

جیم شهروندی می بایست بداند که حقوق شهروندی چیست و دولت چه وظایفی در مقابل اشخاص دارد و مردم چه وظایفی دارند. می بایست قانون اساسی و حقوق شهروندی تشریح شود.

دریا: مردم از چه طریق بایستی به اطلاعات حقوقی دست یابند؟

به مطالعه کتاب قوانین و سوال از حقوقدانان و مشاوران حقوقی که متخصص موضوع هستند.

دریا: شهروندان چطور می توانند مشاوره های حقوقی دریافت کنند؟

مردم بصورت رایگان با مراجعه به واحد های مشاوره حقوقی که در دادسراها و دادگاه ها مستقر هستند، می توانند از مشاوره های حقوقی رایگان استفاده کنند.

دریا: انجام برنامه های مشاوره های حقوقی در مساجد با چه عنوان، از چه زمانی و نحوه اجرای آن چطور است؟

به جهت پیشگیری از جرایم و اطلاع رسانی برای مردم در مورد عوایب جرم و اجرای مجازات هست. مطلع هستید در هر موردی پیشگیری بهتر از درمان هست.

خبری

۳

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵

۱۲ ذیحجه ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۷۹

■ خبری ■

رییس خانه مطبوعات هرمزگان:

شهید «دقت» الگوی مطبوعاتی کم نظیر است

■ کامبیز حسین بور رییس خانه مطبوعات استان هرمزگان شهید دقت را الگوی بی بدیل مطبوعات و رسانه عنوان کرد و خواستار الگو برداری خبرنگاران از منش و کردار و رفتار این شهید بزرگوار شد. به گزارش خبرنگار پایگاه تحلیلی خبری رفتارنیوز، کامبیز حسین بور رییس خانه مطبوعات هرمزگان شهید یوسف دقت را الگوی بی بدیل مطبوعات عنوان کرد و خواستار الگو برداری خبرنگاران از منش و کردار و رفتار این شهید بزرگوار شد. وی با بیان این مطلب که شخصیت رسانه ای شهید دقت برای تمام فصول قابل تامل می باشد خاطر نشان کرد:متأسفانه زندگی نامه این شهید بزرگوار متکوب نگردیده که به زودی بخش عظیمی از زندگی رسانه ای وی با کمک هرمزمان، دوستان و خانواده این شهید متکوب و در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.ریس خانه مطبوعات استان هرمزگان بر لزوم گرامیداشت سالروز شهادت این شهید بزرگوار تأکید کرد و گفت:مطبوعات استان که همواره عامل ترویج فرهنگ ناپ محمدی بوده اند با پرداختن به فراهایی از زندگی این شهید بزرگوار می‌توانند به استمرار راه و منش شهادی رسانه کمک کنند.وی افزود: فضای رسانه ای استان پیش از نیازمند تفنن در فرهنگ غنی شهید است و یکی از دغدغه های بسیج رسانه اتصال میان نسل رسانه ای اول انقلاب با نسل کنونی است که متولیان امر باید در این خصوص اهتمام لازم را داشته باشند.حسین بور گفت: اتصال آن حلقه مفقوده، فضای رسانه ای استان را بیمه خواهد کرد و موجب ترویج گفتمان انقلاب خواهد شد چون احساس می شود نسل تفنن رسانه ای با چالشهای فراوانی روبرو می باشد که نیازمند بازنگری در اندیشه های رسانه ای هستیم.وی اضافه کرد: بسیاری از مدیران مسول ،سردیبران و خبرنگاران استان هرمزگان تاثیر بسزایی در به ثمر رساندن انقلاب اسلامی در این خطه از مین اسلامی داشته اند و به روشنهای کاملاً زیرکاره در آن ره به مبارزه با طاغوت پرداخته اند که تا کنون کسی به سراغشان نرفته است و مجبور مانده اند.ریس خانه مطبوعات هرمزگان تصریح کرد:این افراد سرمایه های رسانه ای استان هستند که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرند.

عکاس مطبوعاتی پیشکسوت بندرعباس:

هرمزگان به شهید «دقت» مدیون است

■ عکاس مطبوعاتی پیشکسوت بندرعباس پس از دیدن عکس شهید دقت اظهار کرد: در صورت چاپ و فروش کتاب هرمزگان در ۴۰ سال پیش به روایت تصویر سود آن راه هدیه به ساخت مستند شهید شاخص رسانه هرمزگان یوسف دقت می باشد. یوسف دقت مدیون است) خواهم نوشت. وی در حالی که ذوق زده از تجدید خاطرات با دین تنال مبارک شهید دقت شده بود، افزود: فکر کنم مأموریت دارم تصور این است که حالا وقت آن رسیده که باید اجرای مأموریت بکنم. بایستی بگویم شهید دقت به چه شخصیتی بود است، من هم مدیون شهید دقت هستم. شجاعی، مدیر شرکت تعاونی کانون هنر شهاده رودان پیامرو به شخصیتی شهید دقت افزود: عصبانیتش را اصلاً ندیده‌ ام! اهل تبلیغ نبود، چاینبه داشت و بدون کلام جذب می کرد، چشمانش عجب آدم را مجذوب خود می کرد، دوستان زیادی داشت و مشوق اصلی فرهنگی ام در عناوین ،تجربه و تخصص شایسته است) حال حاضر دارم ایشان می‌باشند.شجاعی افزود: دست اندازه های فراوانی در مسیر رسیدن به اهداف وجود دارد! لیکن بایستی گذری در زمان شهید دقت داشته باشیم تا بدانیتم نقش انانی وی تا چه اندازه تاثیر گذار بوده است. واقعا حق دارد شهید را شاخص و اسوه بنابیم.

مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان در گفتگو با دریا:

۹ زندانی غیر عمد در دهه کرامت آزاد شدند

■ مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان از آزادی ۹ زندانی غیر عمد در دهه کرامت خبر داد و گفت: در این میان یک زن جوان هم از درخواست طلاق خود صرف نظر کرد!حدید مرادی نژاد در گفتگو با خبرنگار دریا افزود: همزمان با دهه کرامت و در آستانه میلاد امام رضا (ع) زمینه آزادی ۹ مددجوی غیرعمد با بدهی بالغ بر ۴ میلیارد ریال از زندانهای استان فراهم شدوی افزود: از این تعداد ۴ نفر محکوم به عدم پرداخت مهریه،تقه۴ نفر محکومیت مالی و ۱ نفر به علت عدم پرداخت دیه در استان زندان بودند. مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان بیان کرد: با همت مددکاران دعوت از شکات و اولیاء دم در شورای حل اختلاف ویژه ستاد دیه از مجموع بدهی عنوان شده توانستیم مبلغی بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال معادل ۷۰ درصد مجموع بدهی را بصورت رضایتمنده از شکات تخفیف اخذ نماییم.ترای یادآور شد: باقی مانده بدهی مددجویان از طریق کمک، مساعدت ستاد دیه کشور، منابع استانی و تقدیقنی مددجو و تسهیلات بانکی فراهم و زمینه آزادی این تعداد زندانی دردهه کرامت مها و به اغوش گرم خانواده بازگشتند.وی گفت: دهه کرامت که مصادف است با مولود کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) و میلاد امام رتوف و مهربانی امام رضا (ع) باعث شد زن جوانی از درخواست طلاق و مطالبه مهریه اش صرف نظر کند و با گذشت و آشتی به چرخه ی زندگی بازگردد.مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان اظهارداشت:مددجو ن- که به علت شکایت همسر به مطالبه ۱۱۴ عدد سکه بهار آزادی محکوم شده بود و به مدت ۲۰ روز در زندان مرکزی بندرعباس بسر می برد، طی بررسی وضعیت آن در دستور کار مددکاران نهاد هرمدی قرار گرفت.مرادی نژاد خاطرنشان کرد: طی دعوت از همسر مددجو در شورای حل اختلاف ویژه ستاد دیه و مشاوره های لازم توانستیم آشتی و گذشت را به زندگی تیره و تار این زوج جوان بازگردانیم.



”تهادها و سازمانها و موسسات عمومی و پلیس می بایست وظایفی را که قانون مشخص کرده را در زمینه پیشگیری انجام دهند. اقدامات وضعی، مراقبتی و کنترلی و خدمات رسانی را جهت کنترل مجرمین بالقوه انجام دهند

بفرمایید.

با تشکر از حضرت تعالی و عرض کنم نظر به اینکه پیشگیری از وقوع جرم چند بخشی است، نهادها و سازمانها و موسسات عمومی و پلیس می بایست وظایفی را که قانون مشخص کرده را در زمینه پیشگیری انجام دهند. اقدامات وضعی، مراقبتی و کنترلی و خدمات رسانی را جهت کنترل مجرمین بالقوه انجام دهند و با اطلاع رسانی و علت شناسی جرایم و فرهنگ سازی برنامه هایی را اجرا می کنید؟

بله با هماهنگی های-که صورت گرفته در دیگر شهرستان نیز در حال انجام و پیگیری است که بهجمله برخی از مشکلات مردم رفع گردیده است.

از اشخاص ثالث و دام پرداخت می کند. بنابراین بیمه ما ضمن اینک حافظ پلنگ ایرانی محسوب می شود، معرفی کننده این گونه مهم به مردم ایران نیز هست. مدیرکل دفتر صید و شکار سازمان حفاظت محیط زیست افزود: موضوعات تحت پوشش بیمه جامع پلنگ ایرانی شامل خسارات وارد شده به اشخاص ثالث، خسارات دام پلنگ و گرگ و خسارت خود پلنگ است. وی با اشاره به اینکه قسمت جنوب غرب آسیا و خاورمیانه محل زیست پلنگ است، گفت: در نیمه دوم قرن ۲۰ نسل پلنگ ایرانی در برخی مناطق منقرض شد.

وی با بیان اینکه بیشترین تجمع پلنگ در ایران است، اظهار کرد: به دلیل همین حساسیت و اهمیت بسیاری که از سوی سازمان محیط زیست برای حفاظت از این گونه مهم معطوف است، بنابراین برنامه حفاظتی پلنگ ایرانی در دستور کار سازمان محیط زیست قرار گرفته است.

مدیرکل دفتر صید و شکار سازمان حفاظت محیط زیست افزود: جتری بودن این گونه گربه سان بزرگ برای سایر گونه ها به عنوان یک جتر محسوب می شود. همچنین پلنگ یک گونه کارزیماتیک است و در اساطیر ایرانی نماد قدرت، شجاعت و اقتدار محسوب می شود. بنابراین می توانیم با این نماد نقش حفاظتی این گونه را تقویت کنیم.

پس این اوصاف اگر که بیمه ها نیز نقش حمایتی خود را در بخش های مختلف گسترده تر کنند، بطور نقش تقین آنها برای همگان ملموس تر خواهد بود که در این راستا بیمه ”ما“ نقش قابل تقدیری را در حوزه زیست محیطی ایفا کرده است.

■ علی زارعی

دعوت به همکاری

بیمه "ما" شعبه بندرعباس نیروی انسانی ترجیحا" مرد در رشته های

مدیریت مالی ، حسابداری و اقتصاد برای شعبه بندرعباس

دعوت به همکاری می کند.
تلفن تماس: ۰۷۶۳۳۲۵۲۷۸۲-۴

آدرس: بندرعباس –چهارراه بلوکی طبقه فوقانی بانک ملت

آگهی حراج حضوری کالا و وسایط نقلیه دیانی وزینی

موسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت

نقدی به فروش برساند.

انواع وسایط نقلیه شامل خودرو ، موتورسیکلت ، لنج ، قایق موتوری ، تشت قایق

قابل توجه اینکه متقاضیان بایستی ۲۰ درصد مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان

برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

ضمنا برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است .

زمان بازدید: سه شنبه ۹۵/۵/۲۶ از ساعت ۹ الی ۱۲ و ۱۷ الی ۱۹

مکان بازدید: ۱- بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای

خیابان بازار گانی – پلاک ۲۰ (قایق موتوری ، تشت قایق ، خودرو)

۲- بندرعباس: پارکینگ خلیج فارس (موتورسیکلت)

۳- حاجی آباد: پارکینگ حاجی آباد (موتورسیکلت)

۴- سیریک: اسکله صیادی سیریک (۳ فروند لنج)

۵- سیریک: پارکینگ سیریک (تشت)

۶- جاسک: اسکله سیریک (تشت)

۷- میناب: خور بندزرک (۴ فروند لنج)

۸- بندر لنگه: پارکینگ بندر لنگه (خودرو)

زمان و محل برگزاری حراج:

چهارشنبه: ۹۵/۵/۲۷ خودرو ، لنج ، موتور قایق و موتورسیکلت از ساعت ۹ صبح

بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) – نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای خیابان

بازرگانی – پلاک ۲۰

تلفن: ۰۷۶-۳۳۵۵۲۶۶۰-۳۳۵۶۱۸۳۰

دوستان و هموطنان عزیز برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

سطح جنگل و مرتع پوشیده از برگ یا علف های خشک

به خصوص وقتی هوا گرم است، آتش روشن نکنیم

◀ روابط عمومی

اداره کل منابع طبیعی

و آبخیزداری هرمزگان

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵
۱۲ ذیحجه ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۲۷۹

نوع کاکاخلی

مانده ۴ معطل آفر کدرام آرم پی رمی در این گرمای مردارماه مزارعم این پیرمرد و پیرزن می شودایپاره دایی مراد با آن همه سابقه سحرپرائی و زرتکی بد رقم گرفتار مهمان سمعی شره بود که به هیچ عنوان از خانه اش دل نمی کند،علاا که طرف خامیل نزدیک یا حتی دور یافیلی دور هم بود آرم زورش نمی گرفت، اما آفه رفیق دوره فرمت اون هم سنه ۱۳۲۳ به یکی دور از انصاف هستالاکافلی که تو ایام ینگ میهانی دوم مرد ۲ ماهی با دایی مراد در پاسگاه عقاب داراب هم فرمت پودرن، آفر پیری با استفاره از تلفن همراه هوشمنزش وارد صفحه رسمی دایی مراد در اینستاگرام شده بود و فورش رو «مژده ۱۹ ساله» یا زره بود و از پیرمردکه اقلا قر به ماموت سن و سال داره آدرس و شماره گرفته بود،پیرمرد حتی به شارژ دو تومنی واسش فریده بود،القصد ره روزی از اشغال بخشی از منزل دایی توسط لاکافلی گرشته بود،شرایط به دری بغرنج شده بود که زن دایی شهین شبانه کیفش رو بست به فونه ما پناه آورد. طفلی زن دایی که نای راه رقتن ندراره به محض رسیدن، کلی بر و بیراه نثار دایی و لاکافلی سمج کرد و گفت، با این تن علیل تا لاکافلی رو بیرون نکنین، برنمیگردم،پاره ای نبود به همین قاطر با همه اهل خامیل به شور نشستیم و با اطلاعاتی که دایی مراد از طریق واتس آپ مقابره کرد ،فهمیدیم لاکافلی ۹۲ ساله به تازگی به الزایم موقت دچار شده است، همان وقت فکر بکری به سرم ز و فوری به مهمان سمج رنگ دزم و شیون کئان فریار دزم ؛ ای وای عمو زود فوتد رو برسون ولایت که قاله با یه کمباین تصادف کرده الان هم تی پیمارستان بستریش کردن! این را که گفتم لاکافلی طفلی نعره ای کشید و شیون کئان تلفن را قطع کرد،مو لای درز نقشه ام تمیزقت، همه خامیل به فصوص زن دایی به قاطر این درایت و استعدادم بهم تبریک گفتند. سه روز بعربا یه کله ذغال فط دوم روی دیوار بازداشتگاه کشیدم، راستش دو شبه که از فودم از درایتم از استعدادم، هملی بیزار شدم، آفه کی گفته آرم باید فودش رو نفور هر آشی بکنم،امامور بازداشتگاه؛ ب زکی هست! پیون شانس آووری شاکي رضایت دار، آفه یه تو فعالیت نمی کشی مزارعم تلفنی پیرمرد محترم میشی اآرمی که تو سن ۹۲ سالگی تا این مر و زنگ باشه که شمارمو بره واسه ردیابی و بقاطر فریحه دار کردن عواطفش شکایت کنه به نظرم حق این رو داره که اقلا ۶ ماه دیگه مهمان دایی مراد و همسرش باشه، اصلا به نبوغ و درایت لاکافلی شک نکنید. فلاصه اینکه هیچ وقت در زرتکی فصوصی خامیل دقالت نکنید .

دبیر صفحه:کاظم گلخنی

باید خدا را شکر کرد که در جامعه امروز به لطف دست آوردهای میازی بسیاری از مشکلات جامعه مل شده است و فقط پندر عیب فیلی کوچک باقی مانده در ارامه ذکر می کنیم.
باشر تا با رفع همین پندر مورد کوچک با کله وارد مرینه فاضله شده و فوشفت شویم.
همه بای دنیا قلیان را یکی از فطرتاک ترین عوامل سرطان زا می دانند اما در بسیاری خانه ها قلیان هست و قاتواری استفاده می کنند و هیچ اقدامی هم برای تعطیلی قهوه خانه ها نمی شود!!
روغن پالم سرطان زاست اما وقتی همه قهومیترن برقی از مواد لبنی ما آلوده به پالم است اصلا سراغ ماست نرفتند!!
مرغ در حالت عاری ۱۲ الی ۱۸ ماه زمان رشد سالم می



فواهر اما در ایران از تولد تا طبخ ۴۵ روز زمان می برد و هورمون های استفاده شده معمولا سرطان زا هستند ، چالب اینکه مردم فقط با قیمت مرغ مشکل دارند اما با بیماریهای هرمونی مرغ ابرا مشکلی ندارند!

همه می دانند که بعضی از برنج های وارداتی بعضا بصورت شیمیایی فرآوری شده و غیرطبیعی ست اما بعضی ها فقط برنج فاربی مصرف می کنند، آفر کلاس دارد ، از این رو دو برابر پول بیشتر می دهند تا سرطان بگیرند!!

چای معطر فاربی دارای اسانس های شیمیایی سرطان زاست

رقص دردناک

را بستند و به ما گفتند پلیس مرزی پاکستان هستیم و شما باید برای ورود به ایران به ما عوارض برهید! آقای بقام من و فیلی های دیگر هم که اول بارمان بود کبیج و منگ هر کدرام پنجاه هزار تومان به راهنز های نامرد دادیم وقتی هم به آن سوی کدرنه وارد شدیم یک عره راهنز هم فودشان را مرزبانن یا زره پودرن آتیا هم مهردا از ما پول زور گرفتند، (بافتند) مثل سریال برره فقط می گفتند پول وده ، پول وده ...فلاصه این قاپاق برهای پاکستانی هم با راهنز ها همرست پودرن و مرام اصبر می کردند که پول را برهیم و برویم بعربا فهمیدیم که پانصد کیلومتر مرز ایران فاصله داشته ایم.

فلاصه مکافات زیاد داشتیم بعضی ها که فسپس پودرن برون راهنما و قاپاق بر راهی شده پودرن و ما بعربا افسادشان را در کویر پاکستان و ایران مشاهده کردیم. آقای بقام هیچ وقت یارم نمی رود ، شبی در هاشیه شهری در پاکستان که به نظرم لویته بود قاپاق برها ما را به خانه ای که مفضوص استراحت موقت بود، بردند.مرد ۳۰ نفری بودیم ، صاحب خانه که جوانکی معتاد و مردنی بود مسئول همه ی قاپاق برها بود ،اما ما این را نمی دانستیم.

جوانک مردنی که مشغول مصرف مواد مخدر بود هر

یک قدم تا خوشبختی

اما عره ای به عشق قرعه کشی به قیمت کزاف خریداری و در فودرن داغ داغ آن پر هم سبقت می گیرند و با دست خود سرطان مری و معده را برای خود به ارمغان می آورند!!
فیلی ها می دانند سوسیس و کالباس و همبرگر و پیتزا بیشترین سهم ابتلا به انواع سرطان را به خود اختصاص داده اما شیک ترین مغازه ها پیتزا فروشی و فست فودی ها هستند و غذای آرم های با کلاس است،در ضمن وبیزیت مراجعه به پزشک متفحص سرطان از ۹۵ هزار تومان شروع می شود !!
غذاهای سرخ کرده و پرفرب عامل سرطان است این را هم همگان می دانند اما باز سیب زمینی و تفم مرغ و ماهی و ...در روغن سرخ می کنند و با پربی ترانس بالا می فورتند!
ضمن اینکه بسیاری از این روغن های نباتی اصلا فودرنی نیستند اما چون با طبع ما سازگار است با قیمت بالا خریداری کرده و می فوریم!

از گاهی از سر شوفی و تقییر با کله چوبی به سر مسافران بینوا میزد و از آنها می فواستد در آن اوضاع و احوال پرایش برقصند!!

اوستا فودرن نگاهی به بقام کرد و فندره کئان ارامه داد؛ واقعا که می گویند دردِی بالای غربت نیست درست گفته انر ، اگر آن معتاد پاکستانی در کابل هرات چنین جسارتی داشت با یک مشت منوعدمش میگردیم اما چه صد صیف که گرفتار درد ولایت غریب پودرن، وطن دار ثقیب و فسته میبور بود برای آن مفتگی برقصم، البته ما از پاکستان محبت ها کشیده و دیده ایم اما این یکی دیگر زیادی بود.
اینکه تاب نیاوردم چوب که به سرم فودر پئان کنگی به فودرش دادم که صدایش تا هفت ممله آن طرف تر رفت!!لقصه آه و ناله جوانک که بلند شد بکچو یک لشگر آرم مسلح از در و دیوار خانه سرازیر شدن، تا فروس فوان کنگ نوش چان کردیم.

اوستا فودرن این را گفت و فندره کئان ارامه دار؛

آقای بقام فسته ات کئم انشالله یک وقت تشریف

بیاوریر منزل ارامه ی قصه آهردن به ایران را برایت

تعریف کنم،اوستا فودرن به خانه اش رفت .او و

قانواده اش قدر امنیت را خوب درک کرده اندو

ایران را مثل افغانستان دوست دارند.

پایان قسمت اول



یاقی و اضافه وزن و کم تمرکی عامل مهم انواع سرطان ها و کبدهای پرب و بیماری های قلبی و عروقی و انواع سکنه هاست اما فیلی ها در پرفوری و پر فوایی و کم تمرکی گوی سبقت را از هم می ربایند!!

سیگار و مواد مخدر عامل مهم سرطان ریه است اما بیشتر از ۰امیلیون نفر معتاد به مواد مخدر و پیش از ۲۰ میلیون نفر سیگاری در ایران داریم!!
استرس های روانی یکی از عوامل اصلی سرطان و بیماری های روانی است. اما همه به عشق رخاه و آسایش بیشتر همه فور استرس برهکاری ها و وام را به چان می فرتند و آرامش خود را فدای آسایش فیالی می کنند!!

بی فوایی و فواب ناصمیح دیر فواییدن و دیر بیدار شدن پایه بسیاری از بیماری هاست اما دیر فواییدن عادت بسیاری از ما شده است،فوب دیگر همین پندر قلم را اگر رعایت کنیم فوشفت فواهمی شد، پیشاپیش فوشفتی همگان را تبریک عرض می کنیم.

پنج متر طناب

معمولا گرمترین رابطه بعد از رابطه عروس و مادرشهر با یک درهه کمتر بین پدرزن و داماد برقرار است و این دو موجود زنده بشرت در گرما گرم زرتکی به همدیگر مهر می ورزند...

بیشفید دیگه این پیام بالایی الکی بود، همین هوری نوشتم که مهم متن طنز زیار بشه و یک ویه ای پیدا کنر ، حالا همهی اقم می کنه انگار بقیه کارهای مملکت این طوری نیست،بگذریم و اینکه در ارامه تازه داماد با شرم رویی به پدر زنش می گوید: بیشفید که مزارعم می شوم ولی این دقتر تان هیزیه پندانی نداشت.

پدرزن از ته دل می فندد؛ این که اقلا چهار تا قابلمه داشت مامانش که همون نداشت ...تازه داماد من و من کئان ارامه دار؛ آفر آشپزی هم بلر نیست اصلا ذوق و سلیقه ندارد،پدرزن با فندره ؛ اینها که مهم نیست، مهم اینه که دقترم ادرمن کائال زنان و موفقیت هست ، دیشب بوم پیام دادگفت تعداد اعضای کائالش به ششصد نفر رسیده دیگه ما هم واسش اسفند دود کردیم.

داماد با عصبانیت؛ بیشفید اما با عرض معذرت، دقتر تان از شعور هم بعوه ای نبرده، از صبح تا شب غر می زند.

پدر زن اینبار از ته دل فندیر و گفت؛ آقی طفلی دامارم ، بابا تو سه ماهه با این مصیبت مواهه شری من پی بگم که ۲۵ ساله آزرگاره همه این بریقتی ها رو کشیدم و فیک نژدم،تازه داماد؛ عمو میای بریم دو تایی کوه پدر زن با فوشالی ؛ آره پسرم من پایه ۴۱ ، چیزی لازم هست با فودرم بیارم ؟!

تازه داماد؛ فقط پنج متر طناب

آب دزدک

آفتاب مرداد ماه پندرعباس عینهو شلاق پر چهره آرم ها روی از گرما هک می کند، این آفتاب تابستانی به هیشکی شوفی ندارد،در آن ظهر گرم ،عمه ملوک فشم انتظار مشتری در هاشیه خیابان کمربنری نشسته است.پیرزن صور نش را با دستمال تنی سیاهی پوشانده به همین قاطر از چهره اش نمی شود پی به حال و روزش برد، روزگار است دیگر می گذرد، دمی بعد جوانکی موتور سوار قیقاج کئان از راه میرسد و قوطی های بنزین دافل کیسه های برنهی در کنارش بی امان دستش به سمت دبه های بنزین دراز می کند و در یک لطفه دبه پلاستیکی بنزین رپوده کئان می گوید ؛ سلام همشیره، امروز پندر تا دزد به سرعت برق و بار از کنار دکه عمه ملوک دور بریقت کردی.



روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان

استاندارد یعنی قانونمندی، قانون پذیری و آئین مندی در عرصه صنعت و خدمات فرهنگ استاندارد باید در جامعه ما هر چه بیشتر گسترده شود

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد

هرمزگان، یزد



محاکمه پسری که سر اعضای خانواده اش را برید

پسر جوان که در جنایتی هولناک پدر، مادر و پدربزرگش را در خانه شان در خیابان کوهسار تهران به طرز فجیعی کشته بود در حالی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود که اولیای دم برای وی حکم قصاص خواسته اند.

به گزارش جسام جم آنلاین از رکن، رسیدگی به این پرونده از هشتم آذرماه سال ۹۳ به دنبال تسلس یک مرد جوان با آداره آگاهی در دستور کار پلیس قرار گرفت.مرد هراسان به ماموران پلیس گفت: دوست صمیمی ام یک میلیارد ساله که دانشجوی است نیمه شب با من تماس گرفت و آشپزخانه را به دست گرفتم و اول مادر،سپس پدربزرگ و بعد پدرم را سر بریدم. من چنانز پدرم را در

در امتداد روشنبایی

تحقیر...

۱۱ سال از بهترین سال های عمر و روزهای جوانی ام را با صداقت تمام به پای مردی ریختم که هیچ گاه به عنوان یک انسان به من نگاه نکرد او جز تحقیر ، تهمت فحاشی و کتک کاری چیز دیگری بلد نبود.دگر از این کارها و رفتارهای او به سوه آدم و این بار این تصمیم گرفتم تا ... این ها بخشی از اظهارات زن ۲۸ ساله ای است که به دستانی لرزان دادخواست طلاق را روی میز کارشناس و مشاور کلاتری سناباد مشهد گذاشت و درحالی که عنوان می کرد دیگر طاقت این زندگی نکبت بار را ندارم به تشریح ماجرای زندگی خود با «مرد» پرداخت و گفت: هنوز ۱۷ بهار پیشتر از عمر نگذشته بود که مرد ۳۴ ساله ام را از پدر و مادرم خواستگاری کرد. او یک سال قبل همسرش را طلاق داده بود و پس از آن برای زندگی مشترک انتخاب کرده بود. مرد برای توجیه طلاق همسرش حرف های ناروای زیادی درباره او می زد و طوری مظلوم نمای می کرد که انگار در طول سال ها زندگی با همسر سابقش مورد ظلم قرار گرفته است پدر و مادر ساد دل من با دقت به سخنان او گوش می دادند و با همان صداقت وروشنای شان حرف های فریبنده او را باسور می کردند مرد مانند سخنرانی حرفه ای سخن می گفت و با چرب زبانی هایش همه خانواده ام را تحت تاثیر قرار می داد. او مدعی بود برای زندگی من به چیزه هم نیازی ندارد و همه لوازم زندگی را خودش تهیه می کند بالاخره با وجود اختلاف سنی زیاد و اصرارهای خانواده ام با مراد ازدواج کردم ولی خیلی زود به دروغ

حواش

اسیدپاشی مرد جوان، روی ۴ مزاحم خیابانی

چهار مرد مست گمان نمی‌کردند زمانی که برای خانواده‌ای در یکی از بوستان‌های محله حصارک کرج ایجاد مزاحمت می‌کنند، هدف اسیدپاشی قرار بگیرند.

به گزارش جام‌جم، اوایل تیر امسال مردی با پلیس کرج تماس گرفت و از ماجرای اسیدپاشی در اطراف محله حصارک کرج خبر داد.ماموران با حضور در آنجا مشاهده کردند چهار جوان، هدف اسیدپاشی قرار گرفته‌اند و سر، صورت، سینه و چشم‌هایشان آسیب دیده است. ماموران، موضوع را به اورژانس گزارش دادند که با حضور امدادگران اورژانس در محل، هر چهار جوان مصدوم به بیمارستان منتقل شدند.در ادامه ماموران با تحقیق از شاهدان حادثه متوجه شدند مردی جوان در درگیری با این چهار نفر که در حالت طبیعی نمی‌خواستند در درگیری راهش را با سلاح سرد سد کنند درگیر شده و یک بطری حاوی اسید را روی این چهار جوان ریخته و فرار کرده است.همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه اول دادسرای امور جنایی کرج و با دستور بازپرس ایوب ابراهیمیان، تحقیقات کارآگاهان اداره آگاهی استان البرز برای یافتن مرد اسیدپاش آغاز شد. در این مرحله ماموران با تحقیق از شاهدان حادثه و جمع‌بندی

قاتل روانی به بیمارستان منتقل شد

پسر روانی که در یک جنایت خانوادگی مادرش را با ضربات پیک نیک از پای دو آورده بود برای درمان به بیمارستان رازی منتقل شد.

به گزارش جسام جم آنلاین از رکتا، این پرونده ساعت ۱۵:۴۰ دقیقه سه شنبه ۱۲ مرداد ماه با تماس تلفنی پدر خانواده ای در خیابان میناق شمالی به پلیس کلید زده شد و ماموران کلاتری ۱۵۲ خانی آباد در جریان کشتن سدن مایردی قرار گرفتند.در این مرحله بازپرس محسن مدیر روستا از شعبه ششم دادسرای امورجنایی تهران همراه تیمی ازماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران در صحنه جرم حاضر شدند و مشخص شد که عامل جنایت پسر روانی خانواده است که در نبود اهالی خانه دست به کشتن مادرش زده و یا به فرار گذاشته است.تحقیقات

فیلمبرداری از صحنه قتل رقیب عشقی

مردی در شهرستان کازرون وقتی به باغش رفت، بعد از باز کردن در و جستوجو در باغ، جسد جوانی را پیدا کرد که سرش از تنش جدا شده بود

پسر جوان وقتی نقشه قتل رقیب عشقیاش را کشید، تصمیم گرفت از جنایت هولناکش فیلمبرداری کند.

به گزارش جام جم، چندی قبل مردی در شهرستان کازرون وقتی به باغش رفت، بعد از باز کردن در و جستوجو در باغ، جسد جوانی را پیدا کرد که سرش از تنش جدا شده بود. او سریع با پلیس تماس گرفت.دقایقی بعد تیمی از ماموران در محل قتل حاضر شده و تحقیقات جنایی در اینباره آغاز شد. بررسی محل نشان می داد، هیچ آثاری از ورود به زور دیده نمی شود و قاتل و مقتول براحتی وارد باغ شده اند.پس از انجام تحقیقات مقدماتی، پرونده برای بررسیهای تخصصی در اختیار مأموران اداره پلیس آگاهی

که حالت طبیعی نداشتند، به سستمآن آمدند و می‌خواستند

برایمان ایجاد مزاحمت کنند. می‌ترسیدم به خواهرم و دو عضو خانواده‌اش آسیب واردکنند که با آنها درگیر شدم و به سختی این افسرد را دور کردم.وی اضافه کرد: از ترس

این که آنها دوباره به سرآغمان بیایند، خانواده خواهرم را به خانه‌شان رساندم. بعد از آن در حال بازگشت به خانه مان

بودم که دوباره آنها را دیدم که پیس از مزاحمت دوباره، با میناجی‌گری چند نفر آنها رهایم کردند و رفتند. اما مطمئن

بودم این مزاحمان تا بلایی بر سرم نیآورند، مرا رها نخواهند کرد. بنابراین از مغازه‌ای مقداری اسید باتری خریدم و با

ریختن آن داخل بطری، به سمت خانه‌مان به راه اقدام تا اگر دوباره خواستند مزاحمت ایجاد کنند، با تهدید به اسیدپاشی

آنها را بترسانم.مرد اسیدپاش تصریح کرد: هنوز مسافتی را طی نکرده بودم که مهاجمان این بار در حالی که قمه و چاقو

به دست داشتند، راهم را سد کردند و قصد جانم را داشتند که از این می‌شناختمند، هویت او را فاش کردند.جست‌وجوی

پلیس برای دستگیری متهم به اسیدپاشی ادامه داشت تا این که او پس از چند روز شناسایی و دستگیر شد. او با

انتقال به پلیس آگاهی استان البرز درباره اسیدپاشی سکوت کرد تا این‌که یک ماه پس از این حادثه، سکوت خود را

شکست و به پلیس گفت: شب حادثه من همراه خواهرم و دو عضو خانواده‌اش برای تفریح یک روزی از بوستان‌های محله حصارک رفته بودیم که این چهار جوان در حالی



درمان در بیمارستان تحت نظر قرار گیرد و دستور داد تا پرونده سابقه بیماری روحی و روانی این جوان مادرکش از بیمارستان ایران به پزشکی قانونی منتقل شود تا تحقیقات تکمیلی در این پرونده صورت گیرد.

خانواده اش هم از وی خبری نداشتند. کارآگاهان که مطمئن بودند

این جوان عامل جنایت هولناک است، با انجام تحقیقات گسترده و ردیابی های تخصصی سرانجام بعد از گذشت مدتی متخفیکاه وی را شناسایی و او را دستگیر کردند.وی بعد از انتقال به اداره آگاهی در بازجوییها نخست خود را بیگناه دانست و به مأموران گفت: از قتل آن جوان اطلاعی ندار. تحقیقات از متهم ادامه داشت تا اینکه او لب به اعتراف گشود و به قتل اعتراف کرد.

وی درخسوس انگیزه اش از جنایت گفت: من و آن جوان (مقتول) هر دو به یک دختر علاقه مند بودیم و می‌خواستیم هرطور شد با وی ازدواج کنیم. وقتی من از این ماجرا باخبر شدم و فهمیدم که مقتول نیز به آن دختر علاقه دارد و حاضر نیست از ازدواج با او منصرف شود، تصمیم گرفتم هر طور شده وی را از سر راهم بردارم. به همین خاطر او را به باغی کشاندم و بعد از ارتکاب قتل، از صحنه جنایت فیلمبرداری کردم. به گزارش خبر جنوب، در ادامه مشخص شد، از جنبد قتل فیلمی از صحنه قتل پسری جوان در شبکه های اجتماعی منتشر شده بود که بررسیها نشان داد، مربوط به این جنایت بوده است.تحقیقات پلیسی در این رابطه در پلیس آگاهی ادامه دارد.

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵	
۱۲ ذیقعدۀ ۱۴۳۷	
سال پانزدهم شماره ۲۲۷۹	

روی موج حادثه

الینای ۶ساله درگذشت

■ ۶ ساله گلستانی که برای درمان بیماری ساری لوزه به بیمارستان طالقانی گرگان مراجعه کرده بود، پس از یک دوره کمای مغزی بماند امروز درگذشت. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، الینا فروتن دختر شش ساله گلستانی که ماه‌های گذشته برای درمان بیماری لوزه به بیمارستان طالقانی گرگان مراجعه کرده بود که پس از انجام عمل جراحی دچار مشکلات پزشکی شدد و پس از چند روز به کما رفت.این دختر پنج ساله ابامداد امروز پس از یک دوره کمای مغزی ۱۰۰ روزه جان خود را از دست داد.بر اساس اعلام معاونت

درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان، تا ساعتی دیگر گزارش مرگ این کودک در بیمارستان طالقانی گرگان برای خبرنگاران ارائه خواهد شد.پیش از این، سیداحمد حسینی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان اعلام کرده بود که بررسی‌های تیم‌های پزشکی ویژه نشان داده که یک عارضه پزشکی نادر عامل به کما رفتن الینا فروتن دختر شش ساله در بیمارستان طالقانی گرگان شده است.

برخورد ۲۰۶ با تیر چراغ برق در بندرعباس دوفقر را به کاه مرگ برد

■ رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان گفت: در اثر برخورد یک دستگاه خودرو ۲۰۶ با تیر چراغ برق در بندرعباس دو نفر کشته و یک نفر مجروح شد.به گزارش ایرنا، سرهنگ محمداقر سلیمی به خبرنگاران اظهار داشت: این تصادف جلوتر از پمپ بنزین پامرو در بلوار امام حسین (ع) بندرعباس رخ داده است.وی بیان داشت، در این حادثه، یک دستگاه خودروی ۲۰۶ به علت ناملومی از مسیر اصلی منحرف و با تیرر چراغ برق برخورد کرد که در این تصادف به دلیل شدت صدمات وارده، راننده خودرو و یکی از سرنشینان آن در دم فوت و سرنشین دیگر از ناحیه سر و صورت مصدوم که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس راهور استان هرمزگان به شهروندان توصیه کرد: با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، رعایت سرعت مطمئنه، انجام دادن حرکات نامایمی و خطرناک از بروز هرگونه تصادف حادثه ساز پیشگیری کنند.

پیش از ظهر امروز رخ داد

■ **خودکشی ۲ دختر نوجوان در جنت آباد**
دو دختر نوجوان به دلیل ناملومی خود را از پشت بام یک ساختمان به پایین پرت کردند. به گزارش جام جم آنلاین، وقوع این حادثه از سوی مأموران کلاتری جنت آباد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.با دستور بازپرس مرادی الینا از مأموران کلاتری و اکتیر بررسی صحنه جرم در محل حادثه واقع در خیابان پیامبر شرقی حاضر شد.نبر اساس این گزارش متأسفانه هر دو دختر نوجوان جان خود را از دست داده اند.در حال حاضر بازپرس مرادی بازپرس کشیک قتل پایتخت در محل حادثه حاضر شده و تحقیقات پلیسی درباره این حادثه در دستور کار ماموران اداره دهم پلیس پایتخت قرار دارد.هنوز اطلاعاتی درباره علت این تصمیم مرگبار از سوی دختران اعلام نشده است.

فرماندار دشت آزادگان خبر داد:

زن با اسلحه

■ **اول همسرش را کشت و بعد خودش**
فرماندار دشت آزادگان گفت: زنی پس از کشتن همسر خود در شهر اوجمیله خود را با اسلحه کمری کشت. به گزارش جام جم آنلاین از رکتا، نادر عمیدزاده گفت: این زن که موافق طلاق از همسر خود نبود، پس از دریافت حکم دادخواست طلاق با اسلحه کمری به منزل همسر خود رفته و حوالی ساعت ۱۱ صبح جمعه همسرش را به کمر خود راند. وی ادامه داد: این زن پس از ارتکاب قتل مدتی در شهر به حالت سراسیمه می‌جرید و سپس با شلیک ناحیه سر خود، خود را به قتل رساند.این زن حدود ۳۰ ساله و همسرش ۳۵ ساله بود که دارای دختری حدود چهار ساله بودند.پرونده این قتل از طریق دستگاه قضایی در دست پیگیری است. شهر اوجمیله در پنج کیلومتری مرکز شهرستان دشت آزادگان در غرب خورسان واقع است.

کشف ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در بندر مقام

■ **مرانده انتظامی بندرنگه از کشف ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر**
در بندر مقام از توابع بخش شیبیکوه این شهرستان خبر داد. به گزارش توانیک هرمزگان، محمود حافظی از کشف ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در بندر مقام از توابع بخش شیبیکوه شهرستان بندرلنگه خبر داد.وی افزود: طی یک عملیات پلیسی و اطلاعاتی ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک از یک دستگاه خودرو توسط مأموران انتظامی بندرلنگه کشف شد.فرمانده انتظامی بندرلنگه تصریح کرد: قاچاقچیان در حال تخلیه این محموله در ساحل بندر مقام بودند که توسط مأموران سا فاعلگیر شدند.حافظی اضافه کرد، در این رابطه نیز ۳ نفر دستگیر و پس از تکمیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شدند.

کشاوری ۸۲ساله در آتش‌سوزی مزرعه سوخت

■ یک کشاورز ۸۲ ساله کرمانشاهی بر اثر آتش زدن پس مانده کاه و گرفتار شدن در حلقه آتش جان خود را دست داد.به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از باشگاه خبرنگاران، در یکی از روستاهای کوزران در کرمانشا، یک کشاورز ۸۲ ساله را بر اثر آتش زدن پس مانده کاه (جار) و گرفتار شدن در حلقه آتش جان خود را از دست داد.این مرگ دلخراش در حالی صورت گرفته است که بارها در آموزش های ترویجی کشاورزان از این روش منع شده‌اند.گفتنی است؛ طی دو ماه گذشته بیش از ۱۰ مورد از آتش‌سوزی در مزارع و مراتع کوزران توسط نیروهای شهرداری، دهیاری‌ها، اهالی محترم و شوراهای اسلامی روستا و با ساماندهی اکیپ‌های حامی طبیعت اطفأ شده است.

روابط عمومی اداره کل سیلات هرمزگان

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

پس از تاریک شدن هوا بلافاصله چراغ های کوچک را روشن کنید و متناسب با شرایط جاده ، از نور بالا و پایین استفاده نمایید

پس از تاریک شدن هوا بلافاصله چراغ های کوچک را روشن کنید و متناسب با شرایط جاده ، از نور بالا و پایین استفاده نمایید

پس از تاریک شدن هوا بلافاصله چراغ های کوچک را روشن کنید و متناسب با شرایط جاده ، از نور بالا و پایین استفاده نمایید

اسفند: شاید برنامه ای که تصمیم دارید آن را اجرایی کنید خیرگی سرسختانه باشد و شما را دچار مشکل سازد. خیلی از همین ابتدای روز اعطاف پذیری نشان ندهید. ممکن است آشفته بازار درست شود. اگر فقط یکی یا دوتا از قرار ملاقات های ناتان را به روز دیگری موکول کنید اتفاقی است تا کارآمدتر شوید و از روز ناتان لذت ببرید. باید کمی از باس مشاقت های نام تم کنید تا برای اتفاقات حیوان انگیزتر تا جاب شود.

مکان: فرهنگسرای طوبی، ساعت ۱۷:۳۰



